enquadl'ados l1a nova tuaçáo COmO interinos
Art 200 Nenhum extranume¡ári9 perceberá salálio su

perior ao vencimento da classe inicial de cergo de funções

t
i

I

cot relatas, I essalvaCas a ¿clmissões Pâl' a. Ser:"I¡içgS técnicos

' .'ÐiÅl{,iû i}tr']CTÅi,'" $ 30 - Li,mit¿,r-se-á em ci"g 12.000,00 (doze mil cryzei-

Á.drnr¡:jsrra¡ã.t, c tlticinæ, avenida îoeanrins. r iåìà¡f.t*l;jj3tåut1:'åJi'"t,'""ili11f"fr,fö:äJ;i]; åìf ;;;
zeiros), t,espectivamente, 6 máxirao rner:saÌ das comissões pa-

- Orgão Oficial dos Poderes ilo Estailo rte Goiás - 
r'a Fiscal cle lìend.a,5, Ê.uxiliar de Ilisc¿liz¿ção, Exator e Fis-